
ZARZĄDZENIE NR 171/2025 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 16 października 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Gminy Buczek i Urzędu Gminy w Buczku na rok 2025 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z póź. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024, poz. 1530 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Buczek na rok 2025, na podstawie Zarządzenia nr 
170/2025 z dnia 16 października 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2025, na podstawie 
Zarządzenia nr 170/2025 z dnia 16 października 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5859A1EA-2E98-4F92-B13C-C70AF0DBF245. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 171/2025 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 16 października 2025 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Buczek na rok 2025 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 804 987,67 247 354,98 4 052 342,65 

 01095  Pozostała działalność 954 987,67 247 354,98 1 202 342,65 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

318 764,67 247 354,98 566 119,65 

    318 764,67 247 354,98 566 119,65 
801   Oświata i wychowanie 626 207,50 -303,00 625 904,50 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

40 790,00 -303,00 40 487,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 790,00 -303,00 40 487,00 

    40 790,00 -303,00 40 487,00 
852   Pomoc społeczna 475 720,15 19 174,00 494 894,15 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

13 545,00 2 151,00 15 696,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

13 545,00 2 151,00 15 696,00 

    13 545,00 2 151,00 15 696,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

39 701,00 -1 716,00 37 985,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

39 701,00 -1 716,00 37 985,00 

    39 701,00 -1 716,00 37 985,00 
 85216  Zasiłki stałe 149 615,00 18 739,00 168 354,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

149 615,00 18 739,00 168 354,00 

    149 615,00 18 739,00 168 354,00 

855   Rodzina 1 827 238,13 205 528,00 2 032 766,13 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 758 101,00 205 399,00 1 963 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5859A1EA-2E98-4F92-B13C-C70AF0DBF245. Podpisany Strona 1



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 734 117,00 205 399,00 1 939 516,00 

    1 734 117,00 205 399,00 1 939 516,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 254,00 129,00 383,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

203,00 129,00 332,00 

    203,00 129,00 332,00 

Razem: 38 608 838,75 471 753,98 39 080 592,73 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5859A1EA-2E98-4F92-B13C-C70AF0DBF245. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 171/2025 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 16 października 2025 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2025 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 899 570,18 247 354,98 7 146 925,16 

 01095  Pozostała działalność 1 202 289,67 247 354,98 1 449 644,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
   16- Zwrot podatku akcyzowego 2 000,00 2 000,00 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340,00 400,00 740,00 
   16- Zwrot podatku akcyzowego 340,00 400,00 740,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 45,25 54,70 99,95 

   16- Zwrot podatku akcyzowego 45,25 54,70 99,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 134 306,00 2 395,40 136 701,40 
   16- Zwrot podatku akcyzowego 3 381,00 2 395,40 5 776,40 
  4430 Różne opłaty i składki 313 514,38 242 504,88 556 019,26 
   16- Zwrot podatku akcyzowego 312 514,38 242 504,88 555 019,26 

801   Oświata i wychowanie 636 440,57 0,07 636 440,64 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

404,57 0,07 404,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404,57 0,07 404,64 
   259- Koszty zakupu podręczników dla szkół 404,57 0,07 404,64 

852   Pomoc społeczna 4 000,00 270 870,49 274 870,49 
 85295  Pozostała działalność 0,00 270 870,49 270 870,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 265 470,49 265 470,49 
   316 - Pozostałe wydatki 0,00 265 470,49 265 470,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 400,00 5 400,00 
   316 - Pozostałe wydatki 0,00 5 400,00 5 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 400,00 1 000,00 21 400,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
   326- Pomoc materialna dla uczniów- UG 

zasiłki 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
855   Rodzina 2 778 298,14 62 117,00 2 840 415,14 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 776 798,14 62 117,00 2 838 915,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 46 600,00 46 600,00 
   340-Wydatki bieżące - Żłobek 0,00 46 600,00 46 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 252,00 14 252,00 
   340-Wydatki bieżące - Żłobek 0,00 14 252,00 14 252,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 1 265,00 1 265,00 

   340-Wydatki bieżące - Żłobek 0,00 1 265,00 1 265,00 
Razem: 30 804 283,82 581 342,54 31 385 626,36 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5859A1EA-2E98-4F92-B13C-C70AF0DBF245. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 171/2025 WÓJTA GMINY BUCZEK z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Buczek na rok 2025
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2025


